









































第１号様式（第６条関係）

令和 8 年 1 月 16 日

品川区長　あて

申込者

住　所（所在地)

会社名・団体名

代表者名

電話・FAX番号

担当者

連絡先E-mail

申込合計額 円

掲載場所 掲載枠規格 広告掲載料

1 4 月 ～ 9 月末

2 月 ～ 月末

3 月 ～ 月末

4 月 ～ 月末

5 9 月 ～ 11 月末

6 月 ～ 月末

7 月 ～ 月末

8 4 月 ～ 3 月末

9 月 ～ 月末

10 月 ～ 月末

11 月 ～ 月末

12 月 ～ 月末

13 月 ～ 月末

14 月 ～ 月末

15 月 ～ 月末

16 月 ～ 月末

17 月 ～ 月末

18 月 ～ 月末

19 月 ～ 月末

20 月 ～ 月末

21 月 ～ 月末

※先着順のため、希望番号枠が埋まっていた場合は同じ掲載場所の他番号へ振替させていただく場合があります。

shinagawa@tokyo.jp

〒140－8715　東京都品川区広町2-1-36

株式会社○○○○

代表取締役社長　品川太郎

03-○○○○-○○○○

品川次郎

A4判縦

（縦297mm×横210

mm）

掲載希望月

※プルダウンより数字を選択

掲載番号

※チェック

ボックスに✓

を入力

本庁舎エレベーター内壁面

庁舎広告掲載申込書

 品川区庁舎広告（壁面ポスター）募集要項第4条の規定に基づき、広告の原稿を添えて下記のとおり申し込みます。

◎希望する掲載番号に✓、掲載希望月欄に希望月と申込合計額欄に金額を記入してください。

96,000

B2判縦

（縦728mm×横

515mm）

議会棟３階男子トイレ内壁面 １枠2,000円／月

議会棟３階女子トイレ内壁面 １枠2,000円／月

１枠8,000円／月

第二庁舎エレベーター内壁面 １枠8,000円／月

B2判縦

（縦728mm×横

515mm）

A4判縦

（縦297mm×横210

mm）

A4判縦

（縦297mm×横210

mm）

本庁舎３階男子トイレ内壁面 １枠2,000円／月

本庁舎３階女子トイレ内壁面 １枠2,000円／月

A4判縦

（縦297mm×横210

mm）

mailto:shinagawa@tokyo.jp
mailto:shinagawa@tokyo.jp
mailto:shinagawa@tokyo.jp
mailto:shinagawa@tokyo.jp
mailto:shinagawa@tokyo.jp
mailto:shinagawa@tokyo.jp